●第 33回高精度放射線外部照射部会 WEB学術大会：閲覧期間延長のお知らせ

会員各位

大変多くの皆様にご参加頂いており、心より感謝申し上げます。

WEB閲覧期間を下記のとおり延長いたします。

【WEB閲覧終了日時】

 5月 14日（木）18:00  ➡ 「5月 18日（月）正午」まで延長

下記、大会ホームページの「WEB 開催（閲覧）」⇒ 「WEB 閲覧はこちら」から、事前に

お知らせしました IDおよびパスワードを用いて閲覧システムにログインして閲覧ください。

http://www.convention-w.jp/jcerg2020/index.html

※ IDおよびパスワードをお忘れの方は下記運営事務局までお問い合わせください。

※ 各演題には質問やコメントを入力できるコメント欄がありますのでご利用いただき、

質疑応答をお願いします。

※ 発表者の皆様は、ご自身の演題に質問やコメントが来ていないかを適宜ご確認いただ

き、コメント入力欄を利用してご回答をお願いします。（コメント欄に記入➡送信）

日本放射線腫瘍学会第 33回高精度放射線外部照射部会学術大会

当番世話人 塩山 善之

（九州大学大学院医学研究院 放射線医療 情報・ネットワーク講座 教授）

《運営事務局》

株式会社キョードープラス

〒701-0205岡山市南区妹尾 2346-1

E-mail：jcerg2020@wjcs.jp

TEL：086-250-7681  FAX：086-250-7682

※新型コロナウイルス感染症の感染防止徹底のため、運営事務局では一部テレワークを実施しております。

当面の間、お問合せは、電子メールにてお願いいたします。

http://www.convention-w.jp/jcerg2020/index.html
mailto:jcerg2020@wjcs.jp